2.01.01.03.01.0010                Salários a Pagar 1.804,80C 
2.01.01.03.03             Obrigações Fiscais 54.265,34C 
2.01.01.03.03.0008                IRRF a Recolher 629,43C 
2.01.01.03.03.0010                Simples a Recolher 53.635,91C 

Data de Encerramento:  31/12/2023  
Valor de Ativo e Passivo: R$ 526.296,32 (Quinhentos e Vinte e Seis Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos) . 

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2023 

Arianne Barros Xavier  Cláudia Patrícia Martins Fernandes  
EMPRESARIA CONTADORA 

CPF 917.654.633-00 CPF 280.355.342-20 
CRC- MA 006688-0/O 

quinta-feira, 4 de julho de 2024 Continua...

[...]

2.07.07.01          Lucros do Exercício 34.709,49C 
2.07.07.01.01             Lucros do Exercício 34.709,49C 
2.07.07.01.01.0001                Lucros do Exercício em curso 34.709,49C 
Total Passivo    526.296,32  C 

Data de Encerramento:  31/12/2023  
Valor de Ativo e Passivo: R$ 526.296,32 (Quinhentos e Vinte e Seis Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos) . 

São Luis-MA, 31 de Dezembro de 2023 

Arianne Barros Xavier  Cláudia Patrícia Martins Fernandes  
EMPRESARIA CONTADORA 

CPF 917.654.633-00 CPF 280.355.342-20 
CRC- MA 006688-0/O 

quinta-feira, 4 de julho de 2024 Fim

[...]

2.03.01 0,0072.350,00 C      Obrigações de Longo Prazo

2.03.01.07 0,0072.350,00 C         Empréstimos e Financiamentos

2.03.01.07.01 0,0072.350,00 C            Financiamentos Pronampe CT 2019238

Data de Encerramento:  31/12/2024 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 390.235,56 (Trezentos e Noventa Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Cinqüenta e Seis Centavos) .

sexta-feira, 13 de junho de 2025 Continua...

Balanço Patrimonial Pág. 91

Empresa: A B XAVIER TREINAMENTOS- EPP - CNPJ: 11.669.032/0001-09 Fortes Contábil
Endereço: R DOS GUARAS  n 01 EDIF FERNANDO DE A LOPES, Complemento:

[...]

2.07.07.01.01 C34.709,49156.490,16 C            Lucros do Exercício

2.07.07.01.01.0001 C34.709,49156.490,16 C               Lucros do Exercício em curso

526.296,32 C390.235,56 CTotal Passivo

Data de Encerramento:  31/12/2024 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 390.235,56 (Trezentos e Noventa Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Cinqüenta e Seis Centavos) .

São Luís-MA, 31 de Dezembro de 2024

Arianne Barros Xavier 
EMPRESARIA

CPF 917.654.633-00

Cláudia Patrícia Martins Fernandes 
CONTADORA

CPF 280.355.342-20
CRC- MA 006688-0/O

sexta-feira, 13 de junho de 2025 Fim